

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182928	2 u	AXIAL TOYOTA COROLLA >08> (M14XM	\$2,619.85		\$5,239.70
211143	4 u	BJE.BRRA.ESTAB.INT.GACEL CAPE M	\$608.20		\$2,432.79
211704	1 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$3,275.56		\$3,275.56
211705	2 u	BUJE PARR.DEL.P/DEL.AVEO CAPE M	\$1,978.04		\$3,956.08
217022	4 u	BJE.PARR.RECTO REN.CLIO CAPE M	\$2,756.43		\$11,025.72
8912084	1 u	J.PAST.FORD FIESTA/KA	\$4,616.63		\$4,616.63
8912749M	2 u	J.PAST.F BRAV/PUNTO 2.0 20V.TD.	\$7,613.90		\$15,227.80
8912966M	1 u	J.PAST.DEL.TOYOTA COROLLA 2014->	\$14,244.34		\$14,244.34
0418093	1 u	BBA.COMB.ESCORT-GOL/GAL. (P/RECTA	\$9,204.88		\$9,204.88
3510047	2 u	MOTOR P.A PASO VW GOL-POLO NVO- (P	\$9,814.11		\$19,628.21
900263	1 u	CABLE DE ACELERADOR F100 MOTOR 4-20	\$1,593.56		\$1,593.56
900437	2 u	CABLE DE EMBRAGUE TODOS MOTOR 1.6 Y	\$3,083.89		\$6,167.79
900528	2 u	CABLE DE REGULADOR DE MARCHA LENTA	\$2,671.43		\$5,342.86
900531	2 u	CABLE DE PARADA MOTOR LARGO FORD PE	\$1,952.36		\$3,904.73
900991	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO A CA	\$2,150.06		\$2,150.06
900992	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO A	\$2,150.06		\$2,150.06
901148	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO SIN GUARDAPOLV	\$1,338.15		\$1,338.15
901433	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$1,333.36		\$1,333.36
903030	2 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$2,931.60		\$5,863.21
903506	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO A CAMPANA 2	\$5,654.79		\$5,654.79
903524	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR 1.6 K4M 16V	\$4,098.99		\$4,098.99
903803	1 u	CABLE DE EMBRAGUE DIESEL DW8B -REGU	\$2,813.69		\$2,813.69
907202	1 u	SENS.VEL. ESCORT ZETEC 97-> - FIEST	\$7,524.00		\$7,524.00
907801	2 u	SENS.VELOC. GOL - SENDA - SAVEIRO -	\$3,782.33		\$7,564.66
92169-35	4 u	KIT SUSP.DEL.GOL 98/... GRIFFO (EX	\$1,819.17		\$7,276.69
92174-35	4 u	KIT SUSP. DELANTERO VW FOX/GOL TREN	\$3,952.08		\$15,808.33
92258-35	4 u	KIT SUSP.DEL.FIAT PALIO/SIENA/STRAD	\$2,144.67		\$8,578.68
97HD 2696SPEC	1 u	BOMBA DE AGUA MERCEDES BENZ SPRINTE	\$12,918.27		\$12,918.27
97HD 2736	1 u	BOMBA DE AGUA RENAULT CLIO II - KAN	\$16,156.68		\$16,156.68
97HD 2762/1	1 u	B.AGUA VW.GOL/POLO NAFTA HELI O	\$10,906.31		\$10,906.31
97HD 2938	1 u	BOMBA DE AGUA PEUGEOT PARTNER 1.1 1	\$11,345.13		\$11,345.13
88HB 5006	1 u	SOP.DEL.IZQ.DE CAJA R9/11 HIT E	\$4,109.47		\$4,109.47
88HB 5009	1 u	SOP.CENTRAL TRAS.MOTOR R9/11	\$9,403.10		\$9,403.10
88HB 5045	1 u	SOP.DEL.IZQ.MOTOR R-19/CLIO/KANGOO	\$4,228.73		\$4,228.73
88HB 5089	1 u	SOP.TRAS.CENTRAL MOTOR (TORS.) MEGA	\$9,233.33		\$9,233.33
96MO-0109	2 u	ROTULA.INF.TOYOTA HILUX 2005/ 2015	\$6,937.44		\$13,874.88

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73242298522114
Fecha Vto.: 23/06/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00063309

FECHA 13/06/2023 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
96MO-0226	2 u	ROT.SUPERIOR.TOYOTA HILUX 05/	\$5,958.58		\$11,917.16
89N10408	2 u	ROTULA DE SUSPENSION PEUGEOT 307 (	\$4,889.25		\$9,778.50
89NJH53-1629	1 u	JUNTA DESLIZANTE GOL TREND (G5) 1.6	\$10,620.65		\$10,620.65
201250	1 u	BIEL.ESTAB.DEL.COBAIT/PRISMA/ONIX/S	\$5,174.24		\$5,174.24
205421	4 u	BUJE.EJE TRAS.GACEL/GOL/GOL POWER V	\$1,456.45		\$5,825.82
205474-12	4 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$3,813.76		\$15,255.04
205640	8 u	BUJE BRAZO TENSOR CORSA CLASSIC	\$2,477.31		\$19,818.45
205657	4 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$380.46		\$1,521.85
205798	4 u	BUJE PARRILLA KANGOO/CLIO 2/SYMBOL	\$2,686.53		\$10,746.12
207701	1 u	SOPORTE DE MOTOR HID.CLIO 2. Perc.FORMOSA II.BB.3.00%	\$12,496.32		\$12,496.32

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$462,948.26

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$373,345.37	\$0.00	\$78,402.53	\$0.00	\$11,200.36	\$462,948.26



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73242298522114
Fecha Vto.: 23/06/2023

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182928	2 u	AXIAL TOYOTA COROLLA >08> (M14XM	\$2,619.85		\$5,239.70
211143	4 u	BJE.BRRA.ESTAB.INT.GACEL CAPE M	\$608.20		\$2,432.79
211704	1 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$3,275.56		\$3,275.56
211705	2 u	BUJE PARR.DEL.P/DEL.AVEO CAPE M	\$1,978.04		\$3,956.08
217022	4 u	BJE.PARR.RECTO REN.CLIO CAPE M	\$2,756.43		\$11,025.72
8912084	1 u	J.PAST.FORD FIESTA/KA	\$4,616.63		\$4,616.63
8912749M	2 u	J.PAST.F BRAV/PUNTO 2.0 20V.TD.	\$7,613.90		\$15,227.80
8912966M	1 u	J.PAST.DEL.TOYOTA COROLLA 2014->	\$14,244.34		\$14,244.34
0418093	1 u	BBA.COMB.ESCORT-GOL/GAL. (P/RECTA	\$9,204.88		\$9,204.88
3510047	2 u	MOTOR P.A PASO VW GOL-POLO NVO- (P	\$9,814.11		\$19,628.21
900263	1 u	CABLE DE ACELERADOR F100 MOTOR 4-20	\$1,593.56		\$1,593.56
900437	2 u	CABLE DE EMBRAGUE TODOS MOTOR 1.6 Y	\$3,083.89		\$6,167.79
900528	2 u	CABLE DE REGULADOR DE MARCHA LENTA	\$2,671.43		\$5,342.86
900531	2 u	CABLE DE PARADA MOTOR LARGO FORD PE	\$1,952.36		\$3,904.73
900991	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO A CA	\$2,150.06		\$2,150.06
900992	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO A	\$2,150.06		\$2,150.06
901148	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO SIN GUARDAPOLV	\$1,338.15		\$1,338.15
901433	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$1,333.36		\$1,333.36
903030	2 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$2,931.60		\$5,863.21
903506	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO A CAMPANA 2	\$5,654.79		\$5,654.79
903524	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR 1.6 K4M 16V	\$4,098.99		\$4,098.99
903803	1 u	CABLE DE EMBRAGUE DIESEL DW8B -REGU	\$2,813.69		\$2,813.69
907202	1 u	SENS.VEL. ESCORT ZETEC 97-> - FIEST	\$7,524.00		\$7,524.00
907801	2 u	SENS.VELOC. GOL - SENDA - SAVEIRO -	\$3,782.33		\$7,564.66
92169-35	4 u	KIT SUSP.DEL.GOL 98/... GRIFFO (EX	\$1,819.17		\$7,276.69
92174-35	4 u	KIT SUSP. DELANTERO VW FOX/GOL TREN	\$3,952.08		\$15,808.33
92258-35	4 u	KIT SUSP.DEL.FIAT PALIO/SIENA/STRAD	\$2,144.67		\$8,578.68
97HD 2696SPEC	1 u	BOMBA DE AGUA MERCEDES BENZ SPRINT	\$12,918.27		\$12,918.27
97HD 2736	1 u	BOMBA DE AGUA RENAULT CLIO II - KAN	\$16,156.68		\$16,156.68
97HD 2762/1	1 u	B.AGUA VW.GOL/POLO NAFTA HELI O	\$10,906.31		\$10,906.31
97HD 2938	1 u	BOMBA DE AGUA PEUGEOT PARTNER 1.1 1	\$11,345.13		\$11,345.13
88HB 5006	1 u	SOP.DEL.IZQ.DE CAJA R9/11 HIT E	\$4,109.47		\$4,109.47
88HB 5009	1 u	SOP.CENTRAL TRAS.MOTOR R9/11	\$9,403.10		\$9,403.10
88HB 5045	1 u	SOP.DEL.IZQ.MOTOR R-19/CLIO/KANGOO	\$4,228.73		\$4,228.73
88HB 5089	1 u	SOP.TRAS.CENTRAL MOTOR (TORS.) MEGA	\$9,233.33		\$9,233.33
96MO-0109	2 u	ROTULA.INF.TOYOTA HILUX 2005/ 2015	\$6,937.44		\$13,874.88

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73242298522114
Fecha Vto.: 23/06/2023

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00063309

FECHA 13/06/2023 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
96MO-0226	2 u	ROT.SUPERIOR.TOYOTA HILUX 05/	\$5,958.58		\$11,917.16
89N10408	2 u	ROTULA DE SUSPENSION PEUGEOT 307 (	\$4,889.25		\$9,778.50
89NJH53-1629	1 u	JUNTA DESLIZANTE GOL TREND (G5) 1.6	\$10,620.65		\$10,620.65
201250	1 u	BIEL.ESTAB.DEL.COBAIT/PRISMA/ONIX/S	\$5,174.24		\$5,174.24
205421	4 u	BUJE.EJE TRAS.GACEL/GOL/GOL POWER V	\$1,456.45		\$5,825.82
205474-12	4 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$3,813.76		\$15,255.04
205640	8 u	BUJE BRAZO TENSOR CORSA CLASSIC	\$2,477.31		\$19,818.45
205657	4 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$380.46		\$1,521.85
205798	4 u	BUJE PARRILLA KANGOO/CLIO 2/SYMBOL	\$2,686.53		\$10,746.12
207701	1 u	SOPORTE DE MOTOR HID.CLIO 2. Perc.FORMOSA II.BB.3.00%	\$12,496.32		\$12,496.32

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$462,948.26

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$373,345.37	\$0.00	\$78,402.53	\$0.00	\$11,200.36	\$462,948.26



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73242298522114
Fecha Vto.: 23/06/2023

DUPLICADO